
 

 

 

Covid 19 Pandemi sürecinde öğrencilerimizin 
Üniversiteleri ile iletişimini kolaylaştırmak 
karşılaşabilecekleri sorunları doğrudan yönetime 
aktarmalarını sağlamak ve sorunlara hızlı ve etkili 
çözümler üretmek amacıyla çevrimiçi bir platform 
üzerinden Öğrenci-Dekan-Müdür Buluşmaları 
gerçekleştirilmiştir. Bu raporda, görüşmeler 
sırasında tespit edilmiş problemler ve çözüm 
önerileri özetlenmektedir. 
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Kalite Koordinasyon Ofisi 



1. AMAÇ 
2020 Yılında, COVİD-19 pandemisinin ortaya çıkmasıyla üniversitemiz öğrencilerinden fiziksel olarak 
ayrılmak zorunda kalmıştır. Bir taraftan Covid 19’un getirmiş olduğu bilinmezlikler ile mücadele 
ederken, bir taraftan pandemi şartları ve kısıtları altında üniversitemizin çevik yönetim anlayışı 
sayesinde eğitim-öğretime ara verilmeden uzaktan öğretim yöntemiyle devam edilmiştir. Bu süreçte 
iletişim ile ilgili sıkıntıların önüne geçmek, öğrencilerimizin yaşamakta olduğu sorunları doğrudan 
yönetimle buluşturmak ve sorunlara hızlı ve etkili çözümler üretmek amacıyla çevrimiçi bir platform 
üzerinden Öğrenci-Dekan-Müdür Buluşmaları gerçekleştirilmiştir. 

2. YÖNTEM 
Eğitim-Öğretim yılının hem güz hem bahar yarıyılı olmak üzere öğrenci buluşmaları yılda iki kez 
gerçekleştirilmektedir. 

Her Fakülte/Yüksekokul tarafından öğrenci buluşmaları için belirlenmiş olan tarih ve toplantıya 
çevrimiçi erişim bağlantısı kurumsal internet sayfalarından duyurulur. Fakülte/Yüksekokul üst 
yöneticileri planlanan tarihte belirtilen çevrimiçi platform üzerinden öğrencilerle bir araya gelerek 
öğrencilerin sorularını cevaplandırır ve sorunlarını dinler.  

Görüşmeler sonucunda öğrenci tarafında ortaya çıkan tüm sorunlar Fakülte/Yüksekokul tarafından 
Rektörlük makamına rapor edilir.  

Aşağıdaki tabloda 2020-2021 Eğitim-Öğretim döneminde gerçekleştirilen toplantılar sonucunda ortaya 
çıkan talepler derlenerek listelenmiştir. 

Talebin Türü Talep 

Teknik/Donanımsal Talepler 

Seste kesilme-kalite sorununun çözülmesi. 
Adobe Connect'e video hızlandırma özelliği getirilmesi. 
Asenkron olarak yürütülen ortak zorunlu derslerin devam 
durumlarının öğrenciler tarafından görülebilmesi. 
Sistem ve bağlantı kaynaklı sorunların iyileştirilmesi. 
Bazı ders kayıtlarının açılmama sorununun çözülmesi. 
Derslerin Zoom veya Teams gibi uygulamalara taşınması. 
DYS’deki ders videolarının youtube üzerine yüklenmesi. 
Öğrencilere tablet dağıtılması. 
Ders kayıtlarının dönem sonuna kadar değil daha uzun süre 
boyunca saklanması.  
Uygulamalı Dersler için Stüdyo Sınıf Yapılması. 
Uygulamalı Derslerde Kullanılan Aksiyon Kamerasının Kayıt 
Süresinin Artması. 
DYS'de yer alan Senkron ve Asenkron Ders Kayıtlarında Daha 
Kaliteli Görüntü Sunulması. 
 
 
 
 
 



Fakülte/ Öğretim Elemanı Bazlı 
Talepler 

Derslerde öğrencilere daha çok soru sorulması, derslerin daha 
interaktif yapılması. 
Sınavların ödev şeklinde yapılması. 
Ara sınavın ödev, finallerin ise online sınav olması. 
Staj dilekçelerinin DYS üzerinden danışman öğretim elemanına 
gönderilebilmesi.  
Zorunlu meslek stajını yüz yüze yapmak için staj yeri bulunması.  
Dekan-öğrenci-akademik danışman buluşmalarının yapılmaya 
devam edilmesi.  
Tasarım sergisi yapılması ve yayınlanması. 
Anatomi ve Fizyoloji dersinin içeriğinin daha geniş zamana 
yayılması. 
DYS üzerinden dersler için örnek soru yayınlanması. 
Uzaktan katılımlı konferanslar, Serfitikalı eğitim programları 
düzenlenmesi. 
İlk Yardım dersinin yüz yüze yapılması. 
Sınav tarihlerinin 1-2 ay önceden ilan edilmesi.  
Ara Sınavların akademik takvimde yer alması. 
Sınav sürelerinin geçtiğimiz dönem gibi 24 saat olması. 
Çevrimiçi sınavlarda sınav başlamadan önce bir sınav 
yönergesi/bilgilendirme notu konulması.  
Çeşitli sebeplerle ZOOM üzerinden yapılan derslerin hızlı bir 
şekilde Üniversitemiz DYS sistemine yüklenmesi. 
Laboratuvarlara projeksiyon cihazı takılması. 
Yaz okulu açılması. 
Laboratuvar derslerinin anlatımında istenilen bilginin 
detaylandırılması. 
Uzaktan eğitim alan öğrencilerin (1.,2. ve 3. sınıflar) dönem içi 
uygulama eksikliğinin giderilmesi. 
Hepatit aşı belgelerinin teslim tarihinin açıklanması. 
Erasmus imkanları hakkında bilgilendirme yapılması. 
Akademisyen kadroların zenginleştirilerek seçmeli derslerin 
artırılması. 
Birinci sınıfların üstten ders alabilmesi. 
Öğrenciler arası sosyalleşme fırsatlarının yaratılması. 
Derslerde görsel ve dijital kaynakların daha çok kullanılması. 
Son sınıf uygulama derslerinin, en azından son   4-6 haftalık 
süreçte yüz yüze yapılması. 

 

  



 

Diğer Talepler 

Ders saatlerinin daha geç başlaması. 
Kütüphanede deneme erişimi olan e-kaynakların alınması veya 
en azından süre uzatımı yapılması.  
Yüz yüze eğitime geçilmesi. 
Yabancı Diller Yüksekokulu Yaz okulu kabulü baraj notu 50 
puanın altına düşürülmesi 
Asenkron (özellikle İngilizce) derslerin daha verimli olabilmesi 
için senkron ders olması. 
Devam durumuyla ilgili esneklik sağlanması. 
Fakülte Öğrenci İşleri ile yüz yüze iletişimde (mevcut dönemde 
çoğu iş dijital ortama çevrildiğinden bu gereksinim azaltılmış olsa 
da), büroya/ofise girmeden işi yapmaya olanak sağlayacak, Covid 
19 Pandemi koşullarına göre, bir düzenleme yapılması.  
Yaz Stajı’nın ödev şeklinde yapılması.  
Çevrimiçi Staj tercihinde danışman atamasında ilgi duyulan bir 
konu üzerinde uzman bir öğretim üyesi atanması.  
Mezuniyet töreni yapılması. 
Fakülte arazisi içinde sosyal-kültürel alanların yapılması.  
Güvenlik önlemlerinin gözden geçirilmesi. 
Turizm İşletmeciliği Lisans Üstü Eğitimi açılması. 
Stajların hem yüz yüze hem de ödev şeklinde yapılması.  
Kariyer günleri etkinliği yapılması. 
Sertifika programlarının düzenlenmesi. 
Ekonomi Finans Bölümü müfredatına staj eklenmesi. 
Hocalara ait makalelerin erişime açık olması. 
Köyceğiz’de Tıbbi ve Aromatik bitkiler bahçesi kurulması. 
Dekan- öğrenci- akademik danışman buluşmalarının yapılmaya 
devam edilmesi. 

  
 

Görüşmeler sonucunda Rektörlük, tespit edilen sorunların ve taleplerin ilgili birimler tarafından 
değerlendirilmesi ve çözüm süreçlerinin belirlenmesini Fakülte/Yüksekokul Dekan/Müdürlerinden 
istemiştir. Bu kapsamda yapılan tüm çalışma ve planlamaların 16 Nisan 2021 tarihine kadar bildirilmesi 
beklenmektedir. 

Yapılan görüşmelerde öğrenciler, üniversitemizin öğrenci ve çözüm odaklı bir yaklaşım sergilemesinden 
dolayı memnuniyet duyduklarını dile getirmişlerdir. Ayrıca, yönetici-öğrenci buluşmaları öğrencilere 
kendilerini önemsediğini hissettirmiş, böylece öğrenciler kendilerini değerli hissetmişler ve derslere 
olan motivasyonlarını arttırmışlardır. Görüşmeler sırasında yönetici-öğrenci buluşmalarının faydalı 
olduğunun önemini vurgulayarak her dönem için yapılmasını talep etmişlerdir. 
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